CONSISTE Locação de veículo tipo passeio, sedan ou hatch, com
ar-condicionado,  direção  elétrica  ou  hidráulica,  4  portas,  freios
ABS,  airbag,  seguro  total,  km  livre,  sem  motorista  e  sem
combustível,  para  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Bom
Jesus/RN.,  no  importe  de  R$45.600,00  (quarenta  e  cinco  mil  e
seiscentos reais).

Bom Jesus/RN, 12 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Vereador – Presidente